CU10Y11R0BATUA
Numero di parte CU10Y11R0BATUA
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP CER 1PF 16V NP0 01005
quantità disponibile 500 pcs in stock
Schede tecniche
CU10Y11R0BATUA Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di CU10Y11R0BATUA
codice articolo del costruttore CU10Y11R0BATUA Categoria condensatori
fabbricante AVX Corporation Descrizione CAP CER 1PF 16V NP0 01005
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 500
Serie CU Tensione - nominale 16V
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C Giudizi -
Tipo montaggio Surface Mount, MLCC Dimensioni / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Altezza - In sede (max) - Caratteristiche Ultra-Low ESR
Capacità 1pF Tolleranza ±0.1pF
applicazioni RF, Microwave, High Frequency Distanza conduttori -
Contenitore / involucro 01005 (0402 Metric) Coefficiente di temperatura C0G, NP0
Spessore (max) 0.009" (0.22mm) Tipo conduttore -
imballaggio Tape & Reel (TR)
CU10Y11R0BATUA 500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova CU10Y11R0BATUA Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per CU10Y11R0BATUA
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
CU10Y11R0BAT2A CAP CER 1PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y14R7BAT2A CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y11R2BAT2A CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y11R8BAT2A CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1052E POT 1M OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU103602 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 360 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y12R7BAT2A CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1031E POT 10K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU10Y12R2BAT2A CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1041E POT 100K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU10Y12R2BATUA CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y1220JATUA CAP CER 22PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU103601 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 180 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y10R5BAT2A CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1021E POT 1K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU103603 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 45 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y11R5BAT2A CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y13R3BAT2A CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y1100JATUA CAP CER 10PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y13R9BAT2A CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
04025A750FAT2A 1808SC102JAT9A 6MBP15RH060-50 AC857CQ-7 ACPM-7620-CV1
APSK2R5ELL561ME08S B72520V250K62 BA7046F-E1 BD7961FM BStH4753
CGA2B2X8R1E103M050BE CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R2BAT2A
CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA
CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA
CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A D758N800 EMIF10-LCD01C1LU EP3C5F256I7N
GRM1555C1E9R3DZ01D GRM1886S1H680JZ01D IRLR024NTRPBF IXDI409SIA LD051C822JAB2A
LMV324MX MC33761SNT1-050G MC56F84550V MM3286DFBE MPIA252012-1R0M-LF
NLV32T-8R2J-PF P4SMA27CA PBSS4240Y PIC24HJ256GP610-I/PF S6B0107B01-C0CX
SC100C-50 STL6220-1CXFD TLC081AIDR VI-211-CX VI-NUB-EM
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
CU10Y11R0BATUA Details PDF